[image: GERBG]
0

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	22.07.2025

	                                 №
	108

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 19.10.2022 № 92 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в должностной состав оперативного штаба Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 19.10.2022 № 92   «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 октября  2022 г. № 757», дополнив его пунктом 51 следующего содержания:
«51. Директор филиала федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»  «Кировский областной радиотелевизионный передающий центр».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

image1.png